СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  «27» 12. 2022 года № 29
              г. Богучар

Об  утверждении повестки дня  четвертой
сессии Совета народных депутатов
Богучарского муниципального района
Воронежской области восьмого созыва

	В соответствии  с Уставом Богучарского муниципального района, решением Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 29.09.2022  № 4 «Об утверждении регламента Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области восьмого созыва»  Совет народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области восьмого созыва р е ш и л:

Утвердить следующую повестку дня  четвертой сессии Совета народных депутатов Богучарского муниципального района:
         1.О внесении изменений в  решение Совета народных депутатов  Богучарского  муниципального района от 24.12.2021 года № 296  «О  бюджете Богучарского   муниципального района  на 2022 год и  плановый период 2023 и 2024 годов».
	2. Об утверждении   долей расходных обязательств, связанных с решением  вопросов местного значения поселений на 2023 год.
3. О  бюджете Богучарского   муниципального района  на 2023 год и на плановый  период 2024 и 2025 годов.
4.  О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2023  год.
5. Об утверждении норматива стоимости 1 кв. м общей площади жилья по Богучарскому муниципальному району на 2023 год.
          6. О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 10.11.2021 № 288 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории Богучарского муниципального района».
	7. О внесении изменений в решение  Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 10.11.2021 № 287 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Богучарского муниципального района».
          8. О предоставлении отсрочки арендной  платы по договорам аренды муниципального имущества в связи с частичной мобилизацией.
	9. О внесении изменений в решение Совета народных депутатов  Богучарского  муниципального района от 03.11.2017 № 22 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Богучарского  муниципального района Воронежской области, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе».
	10. Об утверждении Порядка присвоения имен государственных и общественных деятелей, выдающихся людей муниципальным предприятиям, учреждениям, организациям Богучарского  муниципального района, а также закрепленным за указанными предприятиями, учреждениями, организациями объектам недвижимого имущества.
11. О плане работы Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области восьмого созыва на 2023 год.
          12. Об утверждении плана Контрольно-счетной комиссии Богучарского муниципального района Воронежской области  на 2023 год.

Председатель Совета народных депутатов
Богучарского  муниципального  района                                 Ю.В.Дорохина

Глава
[bookmark: _GoBack]Богучарского муниципального района                                     В.В.Кузнецов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]